ביחס ערר להגיש בכוונתה האם המדינה תודיע עת 17:00 לשעה עד היום השחרור החלטת ביצוע עיכוב על מורה
להחלטה זו.

ככל שתודיע המדינה על הגשת ערר, יעוכב שחרורו של המשיב עד ליום 2.1.15 בשעה 14:00.

החל ממועד זה, שחרור של המשיב יהיה תלוי במילוי תנאי החלטתי אלא אם יחליט בית המשפט המחוזי אחרת.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.